
 

Dane aktualne na dzień: 22-04-2025 15:59

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/chicco-owieczka-z-nocna-lampka-rozowa-p-32857.html

  
Chicco Owieczka z nocną lampką różowa

Cena 136,50 zł

Numer katalogowy Lampka z projektorem

Producent Chicco

Opis produktu
Śliczna owieczka z projektorem światła i dźwięku, w tym tego najpiękniejszego - głosu mamy!
Owieczka wykonana jest z miękkiej, przyjemnej w dotyku tkaniny. Towarzyszy dziecku w łagodnym i spokojnym zasypianiu.
Dzięki możliwości wgrania w zabawkę głosu mamy, dziecko zawsze czuje się bezpieczne i zaopiekowanie. Mama może nagrać
zarówno fragment zaśpiewanej przez siebie piosenki, jak i uspokajające słowa skierowane bezpośrednio do dziecka. Nagrane
dźwięki odtworzą się w pierwszej kolejności na dźwięk płaczu dziecka. Wbudowany sensor zawsze uruchomi zabawkę, gdy
dziecko potrzebuje ukojenia.
 
Owieczka z projektorem to niezwykle rozbudowana zabawka - towarzysz dziecięcego snu:
- nocna lampka z automatycznie zmieniającymi się światłami,
- 30 minut zróżnicowanych dźwięków i melodii,
- mięciutka przytulanka z elektronicznym mechanizmem, ukrytym za przyjemnym w dotyku brzuszkiem zabawki (mechanizm
można wyjąć, aby zabawkę uprać w pralce),
- do wyboru owieczka w kolorze różowym i błękitnym.

Nagraj swój głos - Głos mamy działa na dziecko kojąco. Nagrany i odtworzony przez mechanizm Owieczki, pozwoli dziecku
poczuć obecność mamy, gdy tego najbardziej potrzebuje.

Włączy się na dźwięk płaczu dziecka - Pierwszym dźwiękiem, jakie usłyszy dziecko po automatycznym uruchomieniu zabawki
będzie nagranie głosu mamy, a następnie pozostałe melodie. To aż 3 minuty znajomych, uspokajających dźwięków.

Pierwszy przyjaciel dziecka - Dzieci bardzo łatwo i chętnie przywiązują się do swoich przytulanek. Kojarzą im się z poczuciem
bezpieczeństwa, dodają pewności siebie i wprowadzają w dobry nastrój.

Wymaga baterii: 3 x AA 1,5 volt (nie są dołączone).

Po usunięciu elektronicznego modułu, zabawkę można prać w pralce.
Od 0 miesięcy
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